
Pravidla pro získání promo produktů z newsletteru: 

1. Tato akce není založena na náhodě, je určena těm, kteří splnili stanovené podmínky 
(adresáti). Z akcí jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti PackWay s.r.o., jejich rodinní 
příslušníci. Nabídka platí pouze jednou a nemůže být současně kombinována s jinou 
nabídkou. 
 
2. Adresát, který si objedná zboží z webu www.magnet3p.cz a za toto zboží řádně 
zaplatí, může získat produkt za zvýhodněnou cenu nebo dárek zdarma. Stačí zaškrtnout 
požadované zboží v nákupním košíku. 
 
3. Adresát obdrží svoje produkty za zvýhodněnou cenu nebo dárek zdarma v balíku 
spolu s objednaným zbožím z katalogu. V případě vyčerpání zásob dárku zdarma je 
PackWay s.r.o. oprávněn zaslat dárek zdarma dodatečně v samostatné zásilce nebo jej 
nahradit jiným dárkem odpovídající hodnoty. 
 
5. V případě vyčerpání zásob objednaného zboží PackWay s.r.o. není povinen zboží za 
zvýhodněnou cenu zaslat, popřípadě je oprávněn zaslat jej dodatečně v samostatné 
zásilce. 
 
6. Odesláním objednávky adresát schvaluje bez výhrad tyto podmínky a instrukce, které 
se vztahují k této nabídkové akci a přistupuje k nim. 

 


